Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs prawa jazdy kategorii B+E 2 200,00 PLN brutto

Numer ustugi 2025/03/27/36255/2652420 220000 PLN netto

d 146,67 PLN brutto/h
s2v{iad

146,67 PLN netto/h

© Watbrzych / stacjonarna
Szkota Jazdy

B Ustuga szkoleniowa
Grzegorz Drzewiecki

® 15h
Kok ok ok ok 9 28.04.2025 do 30.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.B+E

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . .. o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Osoby posiadajgce kategorie B, ktére chciataby uzyska¢ pozwolenie na
Grupa docelowa ustugi ciggniecie lawety i przyczepy, ktérych dopuszczalna masa catkowita
ciggnietej przyczepy nie przekracza 3,5 t.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 2

Data zakonczenia rekrutacji 27-04-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 15

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o ) ) .
kierujacych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien Kategorie B, C, CE, D, BE

Cel

Cel edukacyjny



Przygotowanie osoby szkolonej do egzaminu w Wojewddzkim Osrodku Ruchu Drogowego . Uczestnik kursu po
zaliczonym egzaminie panstwowym otrzymuje prawo jazdy kategorii B+E uprawniajgce do poruszania sie zespotem
pojazdéw sktadajgcym sie z pojazdu okreslonego w kategorii B (dmc do 3,5 tony) oraz przyczepy, ktérej rzeczywista
masa catkowita nie przekracza rzeczywistej masy catkowitej pojazdu ciggnacego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

-Prawidtowe prowadzenie pojazdu w
réznych warunkach drogowych i o
réznym nasileniu ruchu.

-Jazda po

drogach o duzym nasileniu ruchu i
predkosci powyzej 70km/godz.
-Zawracanie, parkowanie na

placu manewrowym jak i poza nim z
wykorzystaniem drugiej osoby.
-Wykonywanie prawidtowo manewréw

na placu manewrowym, w ruchu X . .
Zadanie przez uczestnika szkolenia

. Obserwacja w warunkach rzeczywistych
egzaminu praktycznego wewnetrznego.

miejskim i poza nim.

-Jazda na

wzniesieniu i spadku. Wymijanie,
wyprzedzanie, omijanie. Technika
skutecznego hamowania, hamowanie
awaryjne i w miejscu wyznaczonym.

- Ruszanie i zatrzymanie na wzniesieniu
i

spadku.

-Sprzeganie i rozprzeganie

pojazdu z przyczepa, jazda z przyczepa
po prostej i tuku do przodu i tytu.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
Uzyskane prawo jazdy kategorii B+E potwierdza uzyskanie kwalifikacji zawodowych.

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Prawo jazdy jest wydawane przez wtasciwego staroste, w drodze decyzji administracyjnej, na wniosek osoby
zainteresowanej, za optatg , na mocy Ustawy o kierujgcy pojazdami.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Uczestnik szkolenia po zakonczonym, z wynikiem pozytywnym, egzaminie panstwowym otrzymuje prawo jazdy, ktére
jest wydawane przez wtasciwy organ administracyjny.



Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

Prawo jazdy jest dokumentem potwierdzajgcym uzyskanie kwalifikacji, rozpoznawalnym oraz uznawanym na terenie
catego kraju.

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

Dolnoslaski Osrodek Ruchu Drogowego w Watbrzychu.
walidacje 2 g g y

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego Dolnoslaski Osrodek Ruchu Drogowego w Watbrzychu.

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Kurs kategorii B+E:

15 godzin zaje¢ praktycznych — przygotowujacych kursanta do egzaminu — w ich trakcie z instruktorem kursant przeéwiczy manewry na
placu manewrowym, jak i jazde po miescie.

Wykonanie zadan na placu manewrowym
Do zadan wykonywanych podczas spotkan naleza:

e sprawdzenie stanu technicznego pojazdu, nastepnie przygotowanie sie do jazdy,

e zfaczenie pojazdu z przyczepa

¢ uruchomienie pojazdu, wtaczenie swiatet odpowiednich do jazdy w ruchu drogowym, ruszenie z miejsca oraz jazda pasem ruchu do
przodu i tytu

e wykonanie manewréw:

1. parkowanie skosne (wjazd przodem - wyjazd tytem) oraz parkowanie prostopadte (wjazd tytem - wyjazd przodem),
2. parkowanie prostopadte (wjazd przodem - wyjazd tytem) oraz ruszanie z miejsca do przodu na wzniesieniu,

¢ wykonanie rozprzegania pojazdu z przyczepa.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé¢: 7



Przedmiot / temat

Data realizacji

zajeé

28-04-2025

29-04-2025

30-04-2025

05-05-2025

06-05-2025

07-05-2025

08-05-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

12:00

10:00

14:00

16:00

08:00

10:00

L, Prowadzacy
zajeé
Zajecia Marian
praktyczne Michalczak
Zajecia Marian
praktyczne Michalczak
Zajecia Marian
praktyczne Michalczak
Zajecia Marian
praktyczne Michalczak
Zajecia Marian
praktyczne Michalczak
Zajecia Marian
praktyczne Michalczak
Zajecia Marian
praktyczne Michalczak

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Cena

2 200,00 PLN

2 200,00 PLN

146,67 PLN

146,67 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

12:00

14:00

12:00

16:00

18:00

10:00

13:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

03:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

Jo

O
)

O
)

123
Adam Pigtkowski

Instruktor nauki jazdy z ponad pietnastoletnim doswiadczeniem pracy w zawodzie. Jest aktywny
zawodowo nieprzerwanie od momentu uzyskania uprawien. Przeprowadza szkolenia z zakresu

kategorii B, B+E, C, C+E oraz D. Od lat poszerza swoje kwalifikacje oraz uczestniczy w corocznych
warsztatach instruktoréw.

223

Grzegorz Drzewiecki

Instruktor nauki i techniki jazdy. Od 40 lat aktywny zawodowo. Wtasciciel OSK.

3z3

Marian Michalczak

Instruktor nauki jazdy z ponad pigtnastoletnim doswiadczeniem pracy w zawodzie. Jest aktywny
zawodowo nieprzerwanie od momentu uzyskania uprawien. Przeprowadza szkolenia z zakresu
kategorii B, B+E, C, C+E oraz D. Od lat poszerza swoje kwalifikacje oraz uczestniczy w corocznych
warsztatach instruktoréw.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzyma:

e zeszytidtugopis

Warunki uczestnictwa

Wymagania:

e Wymagany minimalny wiek — 18 lat

e Prawo jazdy kat. B

e Badania lekarskie do prawo jazdy kategorii BE
¢ Profil Kandydata na Kierowce (PKK)

Informacje dodatkowe

Zajecia praktyczne odbywaja sie indywidualnie. Uczestnicy kursu ustalajg termin zaje¢ praktycznych bezposrednio z instruktorem

prowadzacym.



Adres

ul. Wiadystawa Broniewskiego 65B/18
58-309 Watbrzych

woj. dolnoslaskie

Biuro szkoty jazdy jak i sala wyktadowa sg usytuowane w centrum Piaskowej Géry w Watbrzychu. Pomieszczenia
mieszcza sie na IV pietrze. Budynek posiada winde.

Uczestnicy szkolenia majg zapewniony swobodny dostep do pomieszczen socjalnych i sanitarnych z mozliwoscia
korzystania z napojow zimnych i gorgcych.

Przy wejsciu do sali wyktadowej zamontowany jest automatyczny dozownik do dezynfekc;ji rak.

Instruktor bedzie przeprowadzat zajecia praktyczne przy wykorzystaniu auta osobowego KIA Carnival oraz przyczepy na
placu manewrowym OSK oraz na terenie miasta Watbrzycha i powiatu watbrzyskiego.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail drzewiecka.hannaO2@gmail.com

Telefon (+48) 664 135186

Hanna Drzewiecka



